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Pełny zapis przebiegu posiedzenia
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13 stycznia 2012 r.
Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży, obradująca pod przewodnictwem posła 
Artura Bramory (RP), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ewa Muszyńska, Paweł Witecki, Elż-
bieta Wojciechowska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Artur Bramowa (RP):
Otwieram posiedzenie Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży. Stwierdzam kworum. 
Przystępujemy do przyjęcia porządku dziennego. Obejmuje on jeden punkt, jest to roz-
patrzenie projektu planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r. Czy 
są uwagi do porządku obrad? Nie ma. Stwierdzam, że porządek dzienny posiedzenia 
został przyjęty bez zmian.

Przystępujemy do omówienia projektu planu pracy Komisji. Plan został przygotowa-
ny przez prezydium Komisji na podstawie wniosków posłów, z uwzględnieniem skiero-
wanych do Komisji projektów ustaw oraz informacji podlegających rozpatrzeniu przez 
Komisję, propozycji do wspólnego rozpatrzenia przekazanych przez prezydia Komisji: 
Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, Innowacyjności i Nowoczesnych Tech-
nologii oraz Gospodarki, propozycji tematów przekazanych przez Ministerstwo Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego. Opracowując projekt planu pracy, prezydium wzięło pod uwa-
gę możliwości czasowe przeprowadzania posiedzeń Komisji w danym miesiącu, przypo-
mnę, że są to przeciętnie 2-3 posiedzenia na miesiąc, a także konieczność pozostawienia 
czasu na sprawy zlecone przez Sejm i marszałka Sejmu oraz tematy wynikające z bieżą-
cych potrzeb. Z tych m.in. względów prezydium Komisji proponuje, aby część tematów 
zgłoszonych przez posłów Komisja zleciła do rozpatrzenia podkomisjom stałym. Wykaz 
tych tematów dołączony jest do projektu planu pracy, który państwo otrzymali.

Otwieram dyskusję w tej sprawie. Widzę, że wszystko jest jasne. Zamykam dysku-
sję.

Poddaję pod głosowanie projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 
czerwca 2012 r. wraz z tematami zleconymi właściwym podkomisjom. Czy jest sprzeciw 
wobec wniosku o przyjęcie planu pracy? Nie słyszę. Stwierdzam, że Komisja przyjęła 
plan pracy i wyczerpała porządek dzienny.

Zamykam posiedzenie i informuję, że protokół posiedzenia z załączonym pełnym za-
pisem jego przebiegu będzie do wglądu w sekretariacie Komisji.


